
UCHWAŁA NR III.14.18
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217 i art. 222,  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy  w łącznej kwocie  64 586 714,00 zł
z tego : 
a) bieżące w kwocie          64 266 714,00 zł,
b) majątkowe w kwocie         320 000,00 zł,
 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie  65 760 214,00 zł
z tego:
a) bieżące w kwocie            55 571 373,00 zł
b) majątkowe w kwocie      10 188 841,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

§ 2. Ustala się plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2019, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą  nr 3.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 173 500,00 zł   sfinansowany przychodami         
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 4 568 143,00 zł  z tytułu:
a/ zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1 173 500,00 zł, na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu,
b/ wolnych środków na rachunku gminy w kwocie 3 394 643,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych  
zobowiązań  z  tytułu  kredytów  i  pożyczek.

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie  3 394 643,00 zł, z  tytułu spłaty otrzymanych 
krajowych  pożyczek i kredytów, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  tabelą nr  4.

§ 4. 1.  Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 105 000,00 zł,
2.  Ustala się rezerwy celowe w wysokości 815 000,00 zł, z tego:

a/ rezerwę celową na realizację zadań własnych z  zakresu zarządzania  kryzysowego w wysokości 
165 000,00 zł,
b/ rezerwę celową na realizacje zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych określonych 
Uchwałą Nr XLIX/354/18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 23 sierpnia 2018 roku, 
w wysokości 650 000,00 zł.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5.

§ 6. 1. Ustala się dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w wysokości  2 174 500,00 zł oraz wydatki z tym związane, zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą nr 7.

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



2. Ustala się dochody w kwocie 380 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację  zadań  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii , 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 8.

3. Ustala się dochody w kwocie 25 000,00 zł  z tytułu realizacji zadań z zakresu ochrony 
środowiska gospodarki wodnej, wynikające z ustawy – Prawo ochrony środowiska z  przeznaczeniem 
na wydatki dotyczące ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały tabelą nr 9.

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 847 558,38 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
tabelą nr 6.

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe dla:
1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę   246 366,00 zł, 
2) innych podmiotów w  wysokości  1 100 000,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego, w zakresie określonym  

w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały.
§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu  – w kwocie   2 000 000,00 zł,
2) sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu   – w kwocie   1 173 500,00 zł, 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do  2 000 000,00 zł,
2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami  w ramach jednego 

działu, polegających na zmianach w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, nie powodujących zwiększenia limitu tych wydatków ustalonych w ramach jednego działu,

3) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w ramach jednego działu, 
z wyjątkiem wprowadzania nowego zadania lub zlikwidowania istniejącego zadania 
inwestycyjnego,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.
§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku 

i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Mińsk Mazowiecki

Przemysław 
Paweł Wojda

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały nr III.14.18  
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 13 grudnia 2018 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok     

            

Plan dochodów budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok 

   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan ogółem  

 w zł 
1 2 3 4 5 

dochody bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 32 962,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 962,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 962,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

32 000,00 

750   Administracja publiczna 60 587,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 587,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 557,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

30,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 975,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 975,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 

 

2 975,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

29 934 094,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 150,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

30 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 150,00 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 953 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 590 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 300,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 084 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 378 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 577 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 480 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

14 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

548 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 380 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

140 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

18 318 644,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 188 644,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 980 931,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 880 931,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 880 931,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 822 115,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 200,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

14 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 723 865,00 

  0830 Wpływy z usług 85 500,00 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

638 365,00 

 80104  Przedszkola  561 480,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 37 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

224 480,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 522 570,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

67 000,00 

  0830 Wpływy z usług 455 570,00 

852   Pomoc społeczna 396 550,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

29 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

29 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

19 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 230 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

230 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

96 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 250,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

16 250,00 

855   Rodzina 15 828 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 823 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 823 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

4 544 000,00 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 3



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 509 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

20 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

15 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 455 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

455 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 199 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 174 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 168 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 000,00 

Dochody bieżące razem  64 266 714,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 4



Dochody majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

200 000,00 

758   Różne rozliczenia 120 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

120 000,00 

Dochody majątkowe razem   320 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Dochody ogółem: 64 586 714,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

010 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 000,00 2 165 000,00 0,00 0,00

01010 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 000,00 2 165 000,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 000,00 1 815 000,00 0,00 0,00

01030 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 740 500,00 1 740 500,00 0,00 1 740 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758 998,00 6 758 998,00 0,00 0,00

60011 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

60016 1 733 000,00 1 733 000,00 0,00 1 733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 558 998,00 6 558 998,00 0,00 0,00

4210 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 094 998,00 6 094 998,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
64 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 8 291 998,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 150 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 094 998,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 500,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 203 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

200 000,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

11 000,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Transport i łączność 8 499 498,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 4 000,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
2 175 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
150 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

1 815 000,00 0,00

Wydatki 

bieżące

Izby rolnicze 11 000,00 0,00

                                                                                                                                                                         Tabela Nr 2 do uchwały Nr.III.14.18 Rady Gminy z dnia 13 grudnia 2018 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 2 196 000,00 0,00

                                                       Plan wydatków budżetu gminy na 2019 rok

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

700 329 300,00 329 300,00 0,00 329 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 912,00 223 912,00 0,00 0,00

70005 299 300,00 299 300,00 0,00 299 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 912,00 123 912,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 912,00 123 912,00 0,00 0,00

70095 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

710 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00

71004 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00

720 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 5 443 922,00 5 197 112,00 4 220 441,00 976 671,00 0,00 246 810,00 0,00 0,00 0,00 152 400,00 152 400,00 0,00 0,00

75011 273 487,00 273 487,00 267 587,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 209 800,00 209 800,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 680,00 36 680,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 273 487,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 800,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 680,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 198,00 0,00

Informatyka 50 000,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
47 000,00 0,00

Administracja publiczna 5 596 322,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00

Działalność usługowa 226 198,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 225 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 225 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 198,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 0,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
170 000,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
25 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
123 912,00 0,00

Pozostała działalność 130 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

400 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 553 212,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 212,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4120 5 107,00 5 107,00 5 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 153 400,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 305 500,00 4 290 500,00 3 565 500,00 725 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 588 500,00 2 588 500,00 2 588 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
12 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
59 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 98 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00

Zakup energii 95 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588 500,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 198 000,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 132 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 485 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 64 000,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
40 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 400,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 447 500,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 107,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
900,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
153 400,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

75075 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 425 535,00 424 125,00 387 354,00 36 771,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

3020 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 56 740,00 56 740,00 56 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 290,00 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 924,00 33 924,00 33 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 530,00 20 530,00 0,00 20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 090,00 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 941,00 4 941,00 0,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

75095 256 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10 400,00 0,00

Pozostała działalność 256 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 99 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

Różne opłaty i składki 600,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 941,00 0,00

Podatek od nieruchomości 390,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 200,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 290,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 924,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 530,00 0,00

Zakup usług remontowych 520,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 090,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
435 935,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 410,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 400,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 56 740,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 000,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
27 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
42 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
30 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 000,00 0,00

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 975,00 2 975,00 1 436,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 975,00 2 975,00 1 436,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 415 000,00 345 000,00 46 000,00 299 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

75412 400 000,00 330 000,00 39 000,00 291 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

3030 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

75495 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

550 000,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

550 000,00 0,00

Różne rozliczenia 920 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 920 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
270 000,00 0,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 550 000,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 90 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
685 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 670 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 975,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 206,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00

Zakup usług pozostałych 639,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 975,00 0,00

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4810 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 22 407 283,00 20 633 158,00 15 611 235,00 5 021 923,00 1 100 000,00 674 125,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80101 12 638 462,00 12 176 652,00 10 194 345,00 1 982 307,00 0,00 461 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3020 452 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 916 645,00 7 916 645,00 7 916 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 580 860,00 580 860,00 580 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 472 260,00 1 472 260,00 1 472 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 206 580,00 206 580,00 206 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 14 850,00 14 850,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 510 207,00 510 207,00 0,00 510 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 12 567,00 12 567,00 0,00 12 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 417 640,00 417 640,00 0,00 417 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 870,00 12 870,00 0,00 12 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 242 600,00 242 600,00 0,00 242 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 205,00 13 205,00 0,00 13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 523,00 9 523,00 0,00 9 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 465 555,00 465 555,00 0,00 465 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

80103 2 606 479,00 2 478 144,00 2 323 560,00 154 584,00 0,00 128 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 128 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 785 910,00 1 785 910,00 1 785 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 140 800,00 140 800,00 140 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 347 250,00 347 250,00 347 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 49 600,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 606 479,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
128 335,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785 910,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 800,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 347 250,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
13 205,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 440,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 523,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
465 555,00 0,00

Podatek od nieruchomości 150,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 510 207,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 567,00 0,00

Zakup energii 273 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 417 640,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 870,00 0,00

Zakup usług pozostałych 242 600,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 580 860,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472 260,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 206 580,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
14 850,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 700,00 0,00

Rezerwy 920 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 22 427 283,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 658 462,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
452 010,00 0,00

Stypendia dla uczniów 9 800,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 916 645,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4210 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 119 894,00 119 894,00 0,00 119 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 107 725,00 1 980 725,00 591 300,00 1 389 425,00 1 100 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 454 260,00 454 260,00 454 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 37 140,00 37 140,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 88 700,00 88 700,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 720,00 10 720,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 605,00 33 605,00 0,00 33 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 453 759,00 423 229,00 380 250,00 42 979,00 0,00 30 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 235 860,00 235 860,00 235 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 860,00 0,00

Różne opłaty i składki 650,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
33 605,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
300,00 0,00

Gimnazja 453 759,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
23 530,00 0,00

Stypendia dla uczniów 7 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 700,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 720,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 300 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 350,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 140,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 88 700,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 10 600,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 0,00

Zakup energii 10 600,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
119 894,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
980,00 0,00

Przedszkola 3 107 725,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 100 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
27 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 260,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 200,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 110,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 700,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4040 78 950,00 78 950,00 78 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 270,00 57 270,00 57 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 170,00 8 170,00 8 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 27 644,00 27 644,00 0,00 27 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 836 600,00 836 600,00 65 570,00 771 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 510,00 9 510,00 9 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 771 030,00 771 030,00 0,00 771 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 77 920,00 77 920,00 0,00 77 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 55 720,00 55 720,00 0,00 55 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 051 514,00 1 051 214,00 472 700,00 578 514,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 370 210,00 370 210,00 370 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 27 970,00 27 970,00 27 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 190,00 65 190,00 65 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 522 300,00 522 300,00 0,00 522 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 0,00

Zakup środków żywności 522 300,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 051 514,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
300,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 210,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 970,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 190,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 9 330,00 0,00

Zakup usług pozostałych 771 030,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 920,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 500,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
55 720,00 0,00

Podatek od nieruchomości 150,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
400,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 836 600,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 510,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 860,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 200,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 850,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
200,00 0,00

Różne opłaty i składki 235,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
27 644,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78 950,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 57 270,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 8 170,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00

Zakup energii 7 500,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 8



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4260 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 864,00 14 864,00 0,00 14 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 31 890,00 31 890,00 31 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 660,00 26 660,00 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 580,00 4 580,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 526 205,00 1 500 995,00 1 476 840,00 24 155,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 193 330,00 1 193 330,00 1 193 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 214 070,00 214 070,00 214 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 540,00 30 540,00 30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 23 445,00 23 445,00 0,00 23 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
23 445,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
70,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 193 330,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 900,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 214 070,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 30 540,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

31 890,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 660,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 580,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 650,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 526 205,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
25 210,00 0,00

Zakup energii 15 800,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 860,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 760,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
14 864,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
430,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

80152 76 729,00 75 789,00 74 780,00 1 009,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 60 410,00 60 410,00 60 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 570,00 1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 009,00 1 009,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 410 000,00 407 000,00 146 400,00 260 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 375 000,00 372 000,00 146 400,00 225 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 66 400,00 66 400,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 293 530,00 1 594 280,00 871 477,00 722 803,00 0,00 699 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pomoc społeczna 2 293 530,00 0,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych
300,00 0,00

Zakup usług pozostałych 154 000,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
100,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
3 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 140 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 400,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 009,00 0,00

Ochrona zdrowia 410 000,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

76 729,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
940,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 410,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 900,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 570,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 10



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

85213 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 920 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 576 000,00 576 000,00 0,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 255 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 896 960,00 892 960,00 803 107,00 89 853,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 593 842,00 593 842,00 593 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 40 290,00 40 290,00 40 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115 530,00 115 530,00 115 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 445,00 16 445,00 16 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 019,00 32 019,00 0,00 32 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 270,00 7 270,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 294,00 12 294,00 0,00 12 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12 294,00 0,00

Podatek od nieruchomości 800,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 019,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 270,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 250,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 280,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 842,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 290,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115 530,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 16 445,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00

Zasiłki stałe 255 000,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 250 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 896 960,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

40 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

920 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 339 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

576 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 11



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4610 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 64 770,00 64 770,00 64 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 780,00 8 780,00 8 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 990,00 990,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 10 550,00 10 550,00 3 600,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 840 319,00 794 118,00 725 249,00 68 869,00 0,00 46 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 790 459,00 754 258,00 725 249,00 29 009,00 0,00 36 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 36 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 568 309,00 568 309,00 568 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 340,00 31 340,00 31 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 109 880,00 109 880,00 109 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 720,00 15 720,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 509,00 26 509,00 0,00 26 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 39 860,00 39 860,00 0,00 39 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 860,00 39 860,00 0,00 39 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 16 316 674,00 819 449,00 693 469,00 125 980,00 0,00 15 497 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 10 962 150,00 319 055,00 253 165,00 65 890,00 0,00 10 643 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 39 860,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
10 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00

Rodzina 16 316 674,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 10 962 150,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 109 880,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 15 720,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
26 509,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 39 860,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
5 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 840 319,00 0,00

Świetlice szkolne 790 459,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
36 201,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 309,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 340,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 96 250,00 0,00

Świadczenia społeczne 96 250,00 0,00

Pozostała działalność 10 550,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 950,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
440,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 500,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
64 770,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 780,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 990,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 12



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10 643 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 643 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 197 800,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 810,00 13 810,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 375,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 741 450,00 427 720,00 376 520,00 51 200,00 0,00 4 313 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 313 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 543,00 13 543,00 13 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 187 266,00 187 266,00 187 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 711,00 7 711,00 7 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 512,00 4 512,00 0,00 4 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 000,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 187 266,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 7 711,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 512,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 688,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
5 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 690,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 741 450,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

12 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 313 730,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 543,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 800,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 810,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 375,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 5 180,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 0,00

Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

3 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 10 643 095,00 0,00

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 13



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

85504 513 074,00 72 674,00 63 784,00 8 890,00 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 971,00 2 971,00 2 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 466,00 9 466,00 9 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 989 000,00 2 989 000,00 0,00 2 989 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 452,00 433 452,00 0,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90002 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 2 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 703 000,00 703 000,00 0,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 452,00 383 452,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 452,00 383 452,00 0,00 0,00

90019 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii 570 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
383 452,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

25 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 088 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 086 452,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 100 000,00 0,00

Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 422 452,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 096 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 700,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 230,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 720,00 0,00

Wspieranie rodziny 513 074,00 0,00

Świadczenia społeczne 440 400,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 971,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 466,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 347,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 14



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 321 366,00 75 000,00 13 000,00 62 000,00 246 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

92109 66 000,00 66 000,00 13 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

92116 246 366,00 0,00 0,00 0,00 246 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 246 366,00 0,00 0,00 0,00 246 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 285 504,00 255 504,00 73 504,00 182 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 133 881,00 133 881,00 0,00 0,00

92601 92 100,00 92 100,00 35 100,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 881,00 133 881,00 0,00 0,00

4110 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 881,00 133 881,00 0,00 0,00

92605 53 404,00 53 404,00 38 404,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 404,00 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 140 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 140 000,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
133 881,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 404,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 404,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
4 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Kultura fizyczna 419 385,00 0,00

Obiekty sportowe 225 981,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 0,00

Biblioteki 246 366,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
246 366,00 0,00

Pozostała działalność 165 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
351 366,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 96 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 15



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

3040 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 571 373,00 36 408 396,00 22 402 211,00 14 006 185,00 1 346 366,00 17 266 611,00 0,00 0,00 550 000,00 10 188 841,00 10 188 841,00 1 198,00 0,00

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń
10 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00

Wydatki razem: 65 760 214,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 16



 

 

Tabela Nr 3 do uchwały Nr III.14.18  
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 13 grudnia 2018 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok 

 

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2019 

 

 
 

Lp. 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 
§ 

   
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 
 
 

                                       Planowane wydatki  
Uwagi 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9+10) 

        z tego źródła finansowania  

Dochody 
własne 

j.s.t. 

Kredyty  
i 

pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z dotacji 
celowej 

Środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6210 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Targówka, ul. 
Księżycowa i ul.Sosnowa 

600 000 300 000 
  

300 000    Gm. Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

2. 010 01010 6210 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej  w 
Kolonii Janów – aktualizacja 
dokumentacji projektowej 

150 000 150 000     GZGK 

3. 010 01010 6210 Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Stare Zakole–część 
północna 

600 000 300 000 300 000     
GZGK 

4. 010 01010 6210 Rozbudowa stacji uzdatniania wody 
Królewcu wraz z siecią 
wodociągową do Stojadeł 

100 000 100 000     GZGK 

5. 010 01010 6210 Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Zamieniu 

240 000 240 000     GZGK 

6. 010 01010 6210 Budowa nowych połączeń 
wodociągowych sieci gminnej z 
siecią miejską 

65 000 65 000     GZGK 

7. 010 01010 6210 Zabezpieczenie i odwodnienie 
urządzeń przepompowni  ścieków 
na ul.Słonecznej w Karolinie 

30 000 30 000     GZGK 

8. 010 01010 6210 Przebudowa wodociągu w m. 
Barcząca 

30 000 30 000     GZGK 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



 

9. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej na terenie gminy 

200 000 200 000     Urząd Gminy  

10. 010 01010 6060 Zakup samochodu  ciężarowego dla 
GZGK 

150 000 150 000     Urząd Gminy  

Razem dział 010 2 165 000 1 565 000 600 000     

10. 600 60014 6620 Przebudowa drogi powiatowej  nr 
2222W Dębe W.- Chrośla – 
Jędrzejnik - Kędzierak 

200 000 200 000    Pomoc 
finansowa 
dla 
Powiatu   

Urząd Gminy 
 

11. 600 60016 6610 Dotacja dla Miasta Mińsk Mazowiecki 
na przebudowę ul.Żwirowej 

400 000 400 000    Pomoc 
finansowa 
dla Miasta  

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Lipowej w  
Targówce  

1 300 000         726 
500 

573 500    Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kwiatowej w 
Targówce                                            

200 000 200 000     Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Huberta, ul. 
Lotników i ul.Sezamkowej w 
Karolinie 

1 000 000 1 000 000     
 
Urząd Gminy  

15. 600  60016 6050 Przebudowa ul.Natolin w Starej 
Niedziałce 

600 000 600 000     Urząd Gminy  

16. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Świętego Józefa  nr 
220815W w Nowych Osinach  

400 000 400 000     
 

Urząd Gminy  
 

17. 600 60016 6050 
 

Nakładka bitumiczna na ul.Olszowej 
w  Niedziałce Drugiej  – II etap 

170 000 170 000     Urząd Gminy 
 

18. 600 60016 6050 
 

Nakładka bitumiczna na drodze 
Budy Janowskie - Anielew 

170 000 170 000     Urząd Gminy  
 

19. 600 60016 6050 
 

Nakładka bitumiczna na ul. Długiej 
w Starej Niedziałce 

100 000 100 000     Urząd Gminy  
 

20 600 60016 6050 
 

Nakładka bitumiczna na drodze 
Marianka-Stare Zakole 

80 000 80 000     Urząd Gminy  
 

21. 600 60016 6050 
 

Nakładka bitumiczna na ul.Szkolnej 
w m.Brzóze  (FS + budżet) 

40 000 40 000     Urząd Gminy  
 

22. 600 60016 6050 
 

Nakładka bitumiczna na 
ul.Majatkowej w Barczącej 

90 000 90 000     Urząd Gminy  

23. 600 60016 6050 
 

Projekt odwodnienia i przebudowy 
ul.Świerkowej w Targówce 

25 000 25 000     Urząd Gminy  

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 2



 

24. 600 60016 6050 
 

Modernizacja drogi we wsi Kluki – 
nakładka bitumiczna 

80 000 80 000     Urząd Gminy  

25. 600 60016 6050 
 

Nakładka bitumiczna na 
ul.Topolowej w Zamieniu 

50 000 50 000     Urząd Gminy  

26. 600 60016 6050 
 

Nakładka asfaltowa wraz z 
elementami odwodnienia na ul. Ks. 
Antoniego Tyszki w Dziękowiźnie 

120 000 120 000     Urząd Gminy 

27. 600 60016 6050 
 

Nakładka asfaltowa na ul.Miodowej 
w Budach Barcząckich                                      

100 000 100 000     Urząd Gminy  
 

28. 600 60016 6050 Nakładka bitumiczna na drodze w 
Dłużce 

100 000 100 000     Urząd Gminy   

29. 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na 
ul.Letniskowej w Maliszewie 

50 000 50 000     Urząd Gminy  

30. 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul.Miłej w 
Brzózem 

75 000 75 000     Urząd Gminy  

31. 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul.Północnej 
w Karolinie 

40 000 40 000     Urząd Gminy  

32. 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul.Kresowej i 
ul.Leśnej w Budach Barcząckich 

55 000 55 000     Urząd Gminy  

33. 600 60016 6050 
 

Nakładka asfaltowa na drodze w 
kierunku kolonii w Józefowie                 
(FS + budżet) 

80 000 80 000     Urząd Gminy  

34. 600 60016 6050 
 

Budowa nakładki bitumicznej wraz z 
elementami bezpieczeństwa ruchu 
w Iłówcu 

80 000 80 000     Urząd Gminy  

35. 600 60016 6050 
 

Budowa drogi asfaltowej na ul.Miłej 
w Brzózem (FS) 

10 000 10 000     Urząd Gminy  

36. 
 

600 60016 6050 
 

Nakładka asfaltowa na drodze 
łączącej miejscowości Dziękowizna 
i Budy Janowskie (FS) 

13 489 13 489     Urząd Gminy  

37. 600 60016 6050 
 

Budowa drogi asfaltowej na 
ul.Granicznej w Gliniaku (FS) 

12 101 12 101     Urząd Gminy  

38. 600 60016 6050 
 

Budowa nawierzchni utwardzonej 
na ul.Leśnej w Hucie Mińskiej (FS) 

10 500 10 500     Urząd Gminy  

39. 600 60016 6050 
 

Nakładka asfaltowa  na ul. Cichej w 
Wólce Mińskiej (FS) 

11 405 11 405     Urząd Gminy  

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 3



 

40. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych przy 
ul.Wojska Polskiego  w m. Anielew                                   
(FS + budżet) 

31 955 31 955     Urząd Gminy  

41. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych  w  
Arynowie (FS +budżet) 

32 808 32 808     Urząd Gminy  
 

42. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych przy 
ul. Długiej, Kościelnej i Polnej  w 
Brzózem  (FS + budżet)  

35 000 35 000     Urząd Gminy  
 

43. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych w m. 
Budy Barcząckie – ul. Długa            
(FS + budżet) 

36 000 36 000     Urząd Gminy  
 

44. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych od 
Cielecho-wizny w stronę Iłówca i 
Chochołu (FS + budżet) 

39 060 39 060     Urząd Gminy  
 

45. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych w 
m.Chmielew (FS + budżet)                                       

39 860 39 860     Urząd Gminy  
 

 

46. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych 
wzdłuż wsi Gamratka (FS + budżet)       

36 621 36 621     Urząd Gminy  
 

47. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych  w 
m. Grabina (FS + budżet) 

39 289 39 289     Urząd Gminy  
 

48. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych 
wzdłuż drogi głównej przez wieś 
Gliniak  (FS +budżet) 

35 000 35 000     Urząd Gminy  
 

49. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych 
przez wieś Iłówiec(FS + budżet) 

34 640 34 640     Urząd Gminy  
 

50. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych w 
m.Karolina, ul.Zdrojowa  
(FS + budżet) 

48 437 48 437     Urząd Gminy  
 

51. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych na 
ul.Kościelnej w Królewcu   
(FS +budżet) 

47 140 47 140     Urząd Gminy  

52. 600 60016 6050 
 

Budowa chodnika dla pieszych    
przy ul.Wspólnej w Maliszewie       
(FS + budżet)            

45 701 45 701     Urząd Gminy  

53. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych w 
Mariance (FS + budżet) 

37 025 37 025     Urząd Gminy  
 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 4



 

54. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych w m. 
Kolonia Janów – ul.Wojska 
Polskiego (FS + budżet) 

31 924 31 924     Urząd Gminy  

55. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych  
przy ul.Strażackiej w Janowie         
(FS + budżet) 

35 549 35 549     Urząd Gminy  

56. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych na 
ul.Kołbielskiej w Stojadłach 
(FS + budżet) 

63 104 63 104     Urząd Gminy  

57. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych w m. 
Żuków (FS + budżet)  

39 060 39 060     Urząd Gminy  

58. 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ul.Kolejowej 
w Targówce (FS + budżet) 

62 204 62 204     Urząd Gminy  
 

59. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych na 
ul.Osiedlowej  w Zamieniu (FS) 

6 037 6 037     Urząd Gminy  
 

60. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych na 
ul.Prostej w Barczącej  (FS) 

10 000 10 000     Urząd Gminy  

61. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych na 
ul.Sportowej  w Zakolu Wiktorowo 
(projekt) (FS) 

8 766 8 766     Urząd Gminy  

62. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych 
wzdłuż ul.Willowej w Podrudziu (FS) 

15 978 15 978     Urząd Gminy  

63. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych na 
ul.Koszykowej w Wólce Mińskiej 
(projekt)  (FS) 

5 000 5 000     Urząd Gminy  

64. 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych na 
ul.Szkolnej w Starym Zakolu 
(projekt) (FS) 

10 909 10 909     Urząd Gminy  

65. 600 60016 6050 Budowa odwodnienia drogi gminnej 
w Mikanowie 

5 436 5 436     Urząd Gminy 

66. 600 60016 6050 Rozbudowa systemu odwodnienia 
drogowego w miejscowości 
Barcząca 

200 000 200 000     Urząd Gminy  
 

67. 600 60016 6060 Zakup pługu do odśnieżania 14 000 14 000     Urząd Gminy  

68. 600 60016 6060 Zakup zamiatarki i szczotki 
drogowej z szufladą 

30 000 30 000     Urząd Gminy  

69. 600 60016 6060 Zakup rębaka spalinowego 20 000 20 000     Urząd Gminy  

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 5



 

Razem dział 600 6 758 998 6 185 498 573 500     

70. 700 70005 6060 Zakup gruntów 100 000 100 000     Urząd Gminy  

71. 700 700005 6060 Zakup działki w Kolonii Karolina z 
przeznaczeniem pod plac zabaw i 
siłownię (FS) 

23 912 23 912     Urząd Gminy  

72. 700 70095 6050 Budowa budynków kontenerowych, 
socjalnych w Janowie 

100 000 100 000     Urząd Gminy  
 

Razem dział 700 223 912 223 912      

73. 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie  
e-administracji i geoinformacji                    

1 198 1 198     Urząd Gminy 

Razem dział 710 1 198 1 198      

74. 750 75023 6050 Wymiana pieca gazowego w 
budynku UG 

100 000 100 000     Urząd Gminy  

75. 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego  30 000 0 000     Urząd Gminy  

76. 
 

750 
 

75023 
 

6060 
 

Zakup oprogramowania  
komputerowego                   

12 000 12 000     Urząd Gminy  
 

77. 750 75085 6060 Zakup licencji programu Vulcan  10 400 10 400     GZOEASz  

Razem dział 750 152 400 152 400       

78.  754 
 

75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Zamienie                                

270 000 270 000     Urząd Gminy  
 

Razem dział 754 270 000 270 000      

79. 801 80101 6050 Ogrodzenie terenu Szkoły 
Podstawowej w Zamieniu  

20 000 20 000     Sz.P. w 
Zamieniu 

Razem dział 801 20 000 20 000      

80. 900 90001 6230 Dotacja z budżetu dla mieszkańców 
na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków    

50 000 50 000     
 
Urząd Gminy 
 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 6



 

 81. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na 
ul.Wspólnej, ul.Strażackiej i 
ul.Ogrodowej w Stojadłach       

8 000 8 000     Urząd Gminy  
 

82. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na 
ul.Brzozowej i ul. Wiśniowej w 
Targówce 

36 000 36 000     Urząd Gminy 

83. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Budy 
Barcząckie - Stare Zakole   

80 000 80 000     Urząd Gminy 

84. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Leśnej w 
Kolonii Janów                                                     

10 000 10 000     Urząd Gminy 

85. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia we wsi Chochół 10 000 10 000     Urząd Gminy 

86. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy ul. 
Pałacowej w Anielewie        

17 000 17 000     Urząd Gminy 

87. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Grabowej  
i na ul.Cichej  w Barczącej                            

18 000 18 000     Urząd Gminy 

88. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Łąkowej 
w Zamieniu 

40 000 40 000     Urząd Gminy 

89. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Huberta i 
ul.Dział-kowej w Kol.Karolina i 
Nowych Osinach 

47 000 47 000     Urząd Gminy 

90. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
Arynowie 

8 000 8 000     Urząd Gminy 

91. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na 
ul.Leśnej w Starej Niedziałce                                   

53 000 53 000     Urząd Gminy 

92. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy ul. Wojska 
Polskiego w Anielewie (projekt) (FS)        

3 000 3 000     Urząd Gminy 

93. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy ul. 
Brzozowej w Anielewie (projekt)(FS) 

3 000 3 000     Urząd Gminy 

94. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Długiej w 
Brzózem (FS) 

5 000 5 000     Urząd Gminy 

95. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Długiej i 
ul.Zielonej w Hucie Mińskiej (FS) 

8 000 8 000     Urząd Gminy 

96. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy drodze 
gminnej nr 236 w Mikanowie 
(projekt)  (FS) 

2 000 2 000     Urząd Gminy 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 7



 

97. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Niedziałce 
Drugiej- dogęszczenie   (FS) 

3 000 3 000     Urząd Gminy 

98. 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej 
w Osinach  (FS) 

7 052 7 052     Urząd Gminy 

99. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Dębowej 
w Zakolu Wiktorowo – 2 lampy  (FS) 

 3 400 3 400     Urząd Gminy 

100 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Leśnej w 
Zamieniu (7 lamp) (FS) 

7 000 7 000     Urząd Gminy 

101 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Polnej w 
Starym Zakolu                                 

6 000 6 000     Urząd Gminy 

102 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul.Akacjowej 
w Starym Zakolu                            

4 000 4 000     Urząd Gminy 

103 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na 
ul.Świerkowej w Targówce                                

5 000 5 000     Urząd Gminy 

 Razem dział 900 433 452 433 452      

104 921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy w 
Targówce 

30 000 30 000     Urząd Gminy  
 

Razem dział 921 30 000 30 000      

105 926 92601 6050 
 

Budowa boiska przy Szkole 
Podstawowej w Brzózem                                          

60 000 60 000     Urząd Gminy 

106 926 92601 6050 
 

Ogrodzenie boiska sportowego w 
Zakolu Wiktorowo (FS) 

2 000 2 000     Urząd Gminy 
 

107 926 92601 6050 
 

Budowa siłowni plenerowej przy 
świetlicy w Barczącej (FS) 

9 492 9 492     Urząd Gminy 

108 926 92601 6050 Budowa placu zabaw w Dłużce (FS) 16 766 16766     Urząd Gminy 

109 926 
 

92601 6050 Budowa placu zabaw w 
Grębiszewie (FS) 

15 623 15 623     Urząd Gminy 

110 926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej przy 
szkole podstawowej w Zamieniu 
(FS) 

10 000 10 000     Urząd Gminy 

111 926 92601 6050 
 

Utwardzenie terenu przy budynku 
zaplecza boiska sportowego w 
Nowych Osinach                                     

20 000 20 000     Urząd Gminy 
 

Razem dział  926 133 881 133 881      

Ogółem 10 188 841 9 015 341 1 173 500     

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 8



 

 

                                                                                                                   Tabela  Nr 4 

                                                                                                                   do uchwały Nr  III.14.18                                                                                                               

                                                                                                                   Rady Gminy Mińsk Mazowiecki      

                                                                                                                   z dnia 13 grudnia 2018 roku                                                                                               

                                                                                                                   w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

                                                                                                                   na 2019 rok         

        

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 

 
Kwota 2019 r. 

                 zł 

    

    

1.  Dochody   64 586 714 

2. Wydatki  65 760 214 

3.  Wynik budżetu   - 1 173 500 

Przychody ogółem :  4 568 143  

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

§ 952 1 173 500 

2. Wolne środki, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt.6 ustawy 

§ 950 3 394 643 

Rozchody ogółem: 
 

  3 394 643 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

§ 992 3 394 643 

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                

 

                                                                                                                                                                                 Tabela  Nr 5  

                                                                                                                                                                                 do uchwały Nr III.14.18 

                                                                                                                                                                                 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki    

                                                                                                                                                                                 z dnia 13 grudnia 2018 roku 

                                                                                                                                                                                 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

 

Dział Roz-
dział 

Paragraf  
Treść 

Dotacje 
ogółem 

   Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego :     

Wydatki 
bieżące 

w tym:   Wydatki 
majątkowe wynagro-

dzenia 
Pochodne 

od wynagro-
dzeń 

świadczenia 
społeczne       

        
1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

750   Administracja publiczna 59 557 59 557 59 557 51 500 8 087   

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 557 59 557 59 557 51 500 8 087   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 

59 557       

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 500 51 500 51 500    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7 250 7 250  7 250   

4120 Składki na Fundusz Pracy  807 807  807   

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2 975 2 975 2 975 1 200 236   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 975 2 975  2 975 1 200 236   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 

2 975       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  206 206  206   

4120 Składki na Fundusz Pracy  30 30  30   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 200 1 200 1 200    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  900 900     

4700 Szkolenia pracowników  639 639     

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



 

 

 

855   Rodzina 15 793 000 15 793 000 15 793 000 235 821 183 795 15 301 225  

 85501  Świadczenia wychowawcze 10 823 000 10 823 000 10 823 000 98 810 19 435 10 643 095  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 

10 823 000       

3110 Świadczenia społeczne  10 643 095 10 643 095   10 643 095  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  85 000 85 000 85 000    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   13 810 13 810 13 810    
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17 015 17 015  17 015   

4120 Składki na Fundusz Pracy  2 420 2 420  2 420   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 200 5 200     

4300 Zakup usług pozostałych  54 000 54 000     

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 2 460 2 460     

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

4 509 000 4 509 000 4 709 000 132 011 156 000 4 217 730  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 

4 509 000       

3110 Świadczenia społeczne  4 217 730 4 217 730   4 217 730  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  122 000 122 000 122 000    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   10 011 10 011 10 011    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  156 000 156 000  156 000   

4210 Zakup usług pozostałych  3 259 3 259     

85504  Wspieranie rodziny 455 000 455 000 455 000 5 000 2 360 440 400  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 

455 000       

3110 Świadczenia społeczne  440 400 440 400   440 400  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000 5 000 5 000    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 066 2 066  2 066   

4120 Składki na Fundusz Pracy  294 294  294   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000 5 000     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  240 240     

4300 Zakup usług pozostałych  2 000 2 000     

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 2



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

6 000 6 000 6 000  6 000   

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 

6 000       

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  6 000 6 000  6 000   

Ogółem 15 855 532 15 855 532 15 855 532 288 521 192 118 115 301 225  

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 3



Tabela  Nr 6 do  uchwały Nr III.14.18  
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  
z dnia 13 grudnia 2018 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy  
na 2019 rok 

 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2019 

 
1. Sołectwo Anielew 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 6 955,53 Budowa chodnika dla pieszych przy ul.Wojska 
Polskiego w Anielewie 

900 90015 6050 3 000,00 Budowa oświetlenia ulicznego na ul.Wojska 
Polskiego (projekt) 

900 90015 6050 3 000,00 Budowa oświetlenia ulicznego na ul.Brzozowej 
(projekt) 

Razem 12 955,53  

 
 

2. Sołectwo Arynów 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4210 4 500,00 Wykonanie wiaty przystankowej (przy posesji 
P.Bakuły) 

600 60016 6050 7 808,73 Budowa chodnika dla pieszych w Arynowie 

921 92120 4270 4 000,00 Remont kapliczki w Arynowie, wpisanej do 
rejestru zabytków  

Razem 16 308,73  

 
 

3. Sołectwo Barcząca 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 10 000,00 Budowa chodnika dla pieszych na ul. Prostej w 
Barczącej 

900 90015 6050 5 000,00 Budowa oświetlenia ul.Grabowej w Barczącej 

926 92601 6050 1 000,00 Ogrodzenie boiska sportowego w Zakolu 
Wiktorowo 

926 92601 6050 9 491,91 Budowa siłowni plenerowej przy świetlicy w 
Barczącej 

Razem 25 491,91  

 
 
 
 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



4. Sołectwo Brzóze 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 6 923,26 Wykonanie progów zwalniających na 
ul.Ogrodowej i ul.Polnej 

600 60016 6050 5 000,00 Budowa drogi asfaltowej na ul.Szkolnej  w 
Brzózem 

600 60016 6050 10 000,00 Budowa drogi asfaltowej na ul.Miłej  w 
Brzózem 

600 60016 6050 10 000,00 Budowa chodnika dla pieszych na ul. 
Kościelnej, ul.Polnej  i ul.Długiejw Brzózem 

900 90015 6050 5 000,00 Budowa oświetlenia na ul.Długiej w Brzózem 

Razem 36 923,26  

 
 

5. Sołectwo Borek Miński 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 4 492,66 Wykopanie rowu wzdłuż drogi w Borku 
Mińskim 

900 90095 4210 4 500,00 Doposażenie placu zabaw w Brzózem na 
ul.Północnej 

Razem 8 992,66  

 
 

6. Sołectwo Budy Barcząckie 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 7 302,94 Odwodnienie ul. Pięknej od ul. Promienistej 
do ul.Spacerowej 

600 60016 4300 10 000,00 Odwodnienie ul. Leśnej od ul. Brzozowej do 
działki 207/144/11 

600 60016 6050 11 000,00 Budowa chodnika przy ul.Długiej w Budach 
Barcząckich 

754 75412 4210 2 400,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP w Janowie 

926 92601 6050 1 000,00 Ogrodzenie boiska sportowego w Zakolu 
Wiktorowo 

Razem 31 702,94  

 
 

7. Sołectwo Budy Janowskie 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 17 223,23 Zakup i montaż materiałów do renowacji i 
zabezpieczenia pasa drogowego oraz rowów 
w sołectwie  

Razem 17 223,23  

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 2



 
8. Sołectwo Cielechowizna/Prusy 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 14 060,56 Budowa chodnika dla pieszych od 
Cielechowizny w kierunku Iłówca i Chochołu 

Razem 14 060,56  

 
 

 
9. Sołectwo Chmielew 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 14 860,76 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś 
Chmielew 

Razem 14 860,76  

 
 

10.  Sołectwo Chochół/Tartak 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4210 4 486,59 Zakup destruktu na drogę w Tartaku 

600 60016 4210 11 326,78 Zakup destruktu na drogę w Chochole 

Razem 15 813,37  

 
11.  Sołectwo Dziękowizna 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 13 488,99 Położenie nakładki asfaltowej łączącej 
miejscowości Dziękowizna i Budy Janowskie 

Razem 13 488,99  

 
 

12.  Sołectwo Dłużka 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

926 92601 6050 16 765,98 Budowa placu zabaw w Dłużce 

Razem 16 765,98  

 
 
 
 
 
 
 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 3



13.  Sołectwo Gamratka 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 11 621,87  Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż wsi 
Gamratka 

Razem 11 621,87   

 
14.  Sołectwo Grabina 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 14 289,19 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś 
Grabina 

Razem 14 289,19  

 
 

15.  Sołectwo Grębiszew 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

926 92601 6050 15 622,85 Budowa placu zabaw w Grębiszewie 

Razem 15 622,85  

 
 

16.  Sołectwo Gliniak 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 10 000,00 Budowa chodnika wzdłuż drogi głównej przez 
wieś Gliniak 

600 60016 6050 12 100,61 Budowa drogi asfaltowej na ul.Granicznej 
(granica Huty Mińskiej i Gliniaku) 

Razem 22 100,61  

 
 

17.  Sołectwo Huta Mińska 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 6 000,00 Montaż ograniczników na ul.Nowej 

600 60016 4270 5 500,00 Remont skrzyżowań przy ul.Szkolnej i  
ul.Długiej 

600 60016 6050 10 500,00 Wykonanie nawierzchni utwardzonej na 
ul.Leśnej 

600 60016 4300 3 265,23 Wykonanie przejścia dla pieszych przez 
ul.Mińską przy skrzyżowaniu z ul.Cichą 

900 90015 6050 8 000,00 Budowa oświetlenia na ul.Długiej – 1 lampa i 
na ul.Zielonej – 1 lampa 

Razem 33 265,23  

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 4



 
18.  Sołectwo Iłówiec 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 9 640,44 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś 
Iłówiec 

Razem 9 640,44  

 
 

19.  Sołectwo Janów/Ignaców 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 10 549,55 Budowa chodnika dla pieszych na 
ul.Strażackiej 

754 75412 4270 5 000,00 Remont samochodu strażackiego OSP Janów 

801 80101 4210 12 000,00 Zakup sprzętu do ćwiczeń dla dorosłych, przy 
Szkole Podstawowej w Janowie 

Ogółem 27 549,55  

 
 

20. Sołectwo Józefów 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 11 650,69 Wykonanie nakładki asfaltowej w kierunku 
kolonii w Józefowie 

900 90015 4300 1 000,00 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy 
drodze nr 264 w Józefowie – założenie 1 
lampy 

Razem 12 650,69  

 
 

21.   Sołectwo Karolina 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 5 000,00 Wykonanie progu zwalniającego na ul. 
Głównej 

600 60016 4300 5 000,00 Odwodnienie ul. Zdrojowej w Karolinie  

600 60016 6050 23 437,19 Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Zdrojowej 

801 80101 4210 2 000,00 Zakup podestów scenicznych dla Szkoły 
Podstawowej w Starej Niedziałce 

Ogółem 35 437,19  

  
 
 
 
 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 5



22.  Sołectwo Kolonia Karolina 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

700 70005 6060 23 911,06 Zakup działki w Kolonii Karolina z 
przeznaczeniem na plac zabaw i siłownię 

801 80101 4210 2 000,00 Zakup podestów scenicznych dla Szkoły 
Podstawowej w Starej Niedziałce 

Razem 25 911,06  

 
23.  Sołectwo Kluki 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 9 983,38 Dowóz materiałów do utwardzenia drogi w 
Klukach 

Razem 9 983,38  

 
24. Sołectwo Królewiec 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 8 000,00 Wykonanie progów zwalniających na 
ul.Współnej w Królewcu 

600 60016 6050 22 140,66 Budowa chodnika dla pieszych przy 
ul.Kościelnej w Królewcu 

Razem 30 140,66  

 
25. Sołectwo Mikanów 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 11 670,23 Ułożenie koryt betonowych w rowie przy 
drodze przez wieś Mikanów 

600 60016 4300 1 000,00 Ułożenie przepustu na drodze w Mikanowie, w 
kierunku Pogorzeli 

900 90015 6050 2 000,00 Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 
236 w Mikanowie (projekt) 

Razem 13 670,23  

 
26.  Sołectwo Maliszew 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 20 701,00 Budowa chodnika dla pieszych na ul. Wspólnej 
w Maliszewie 

754 75412 4210 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP w Zamieniu 

Razem 23 701,00  

 
 
 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 6



       27. Sołectwo Marianka 

Dział Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 5 000,00 Odwodnienie drogi gminnej przy 
nieruchomości nr 70/1 i 70/2 w Mariance 

600 60016 4300 3 000,00 Malowanie pasów drogowych, oznakowanie 
drogi i ustawienie 4 śmietników przy drodze w 
Mariance 

600 60016 6050 12 025,87 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś 
Marianka 

600 60016 4300 3 500,00 Zmiana organizacji ruchu na drodze Marianka-
Chmielew i oznakowanie 

801 80101 4240 2 566,43 Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej  w Mariance 

900 90015 4300 1 000,00 Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
Mariance – zawieszenie 1 lampy 

Razem 27 092,30  

 
28 Sołectwo Stara Niedziałka 

Dział Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4210 1 700,50 Tablice informacyjne z nazwami ulic 

600 60016 4300 16 904,00 Odwodnienie ul. Polnej, Osiedlowej i Łąkowej 

600 60016 4300 7 500,00 Odwodnienie ul. Jabłoniowej 

754 75412 4300 12 000,00 Utwardzenie wjazdu do garażu w budynku 
OSP Stara Niedziałka (kostka) 

Razem 38 104,50  

 
29 Sołectwo Niedziałka Druga 

Dział Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 9 479,71 Odwodnienie dróg w sołectwie poprzez 
wykopanie rowów i założenie przepustów 

801 80101 4210 2 000,00 Zakup podestów scenicznych dla Szkoły 
Podstawowej w Starej Niedziałce 

900 90015 6050 3 000,00 Budowa oświetlenia w Niedziałce II – 
dogęszczenie 

Razem 14 479,71  

 
30. Sołectwo Nowe Osiny 

Dział Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 21 664,84 Modernizacja ulic: Wierzbowej i Ogrodowej w 
Nowych Osinach 

926 92601 4210 5 000,00 Zakup bramek atestowanych na boisko 
sportowe w Nowych Osinach 

926 92601 4300 5 000,00 Utwardzenie terenu wokół siłowni 
napowietrznej 

Razem 31 664,84  

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 7



 
31. Sołectwo Osiny/Kol.Janów 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4210 1 300,00 Zakup lustra drogowego przy skrzyżowaniu 
ulic: Miłej, Wierzbowej, Wiejskiej i Miodowej 

600 60016 4300               1 
300,00 

Zakup i zamontowanie tablicy dla kierowców 
na ul.Leśnej w Kol.Janów 

600 60016 4210 2 000,00 Zakup kruszywa na ul.Leśna w Kol.Janów 

600 60016 4210 2 000,00 Zakup kruszywa na ul.Słoneczną w Kol.Janów 

600 60016 6050 6 924,82 Budowa chodnika dla pieszych na ul.Wojska 
Polskiego w Kol.Janów 

900 90015 6050 7 051,61 Wykonanie projektu oświetlenia 
ul.Warszawskiej w Osinach 

Razem 20 576,43  

 
32  Sołectwo Podrudzie 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 4 000,00 Poprawa nawierzchni ul.Wyspiańskiej w 
Podrudziu 

600 60016 6050 15 977,01 Budowa chodnika dla pieszych przy ul.Willowej  

754 
 

75412 4210 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP w Zamieniu  

Ogółem 22 977,01  

 
 

33.  Sołectwo Stojadła 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 38 104,50 Budowa chodnika dla pieszych na ul. 
Kołbielskiej  

Razem 38 104,50  

 
34.  Sołectwo Targówka 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 37 204,50 Budowa chodnika dla pieszych przy 
ul.Kolejowej 

921 92109 4210 500,00 Zadaszenie wejścia do świetlicy dla dzieci 

921 92109 4210 400,00 Zakup drukarki do świetlicy dla dzieci 

Razem 38 104,50  

 
 
 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 8



35.  Sołectwo Wólka Iłówiecka 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4210 4 000,00 Zakup kruszywa na drogę nr 65 w Wólce 
Iłówieckiej 

600 60016 4300 6 707,36 Konserwacja rowów przy drodze nr 65 i 232 w 
Wólce Iłówieckiej 

Razem 10 707,36  

 
36.  Sołectwo Wólka Mińska 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 5 000,00 Budowa chodnika dla pieszych na ul. 
Koszykowej (projekt) 

600 60016 6050 11 404,47 Położenie nakładki asfaltowej na ul.Cichej  

801 80101 4210 2 000,00 Zakup podestów scenicznych dla Szkoły 
Podstawowej w Starej Niedziałce 

Razem 18 404,47  

 
 

37.  Sołectwo Zakole Wiktorowo 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków 
 

Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 3 000,00  Odwodnienie ul. Granicznej w Zakolu 
Wiktorowo na odcinku 300 mb (wykopanie 
rowów) 

600 60016 6050 8 765,59 Budowa chodnika dla pieszych przy ul. 
Sportowej w Zakolu Wiktorowo (projekt) 

900 90015 6050 3 400,00 Budowa oświetlenia na ul. Dębowej – 2 lampy 

Ogółem 15 165,59  

 
38.  Sołectwo Stare Zakole 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 10 908,14 Budowa chodnika dla pieszych przy 
uL.Szkolnej w Starym Zakolu (projekt) 

801 80101 4240 3 000,00 Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej  w Mariance 

Razem 13 908,14  

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 9



39.  Sołectwo Zamienie 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 6 036,60 Budowa chodnika na ul. Osiedlowej w 
Zamieniu 

754 75412 4210 10 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki OSP w Zamieniu 

801  80101 4210 10 000,00 Zakup sprzętu siłowni zewnętrznej przy Szkole 
Podstawowej w Zamieniu 

900 90015 6050 7 000,00 Budowa oświetlenia ulicznego na ul.Leśnej w 
Zamieniu (7 lamp) 

Razem 33 036,60  

 
      40.  Sołectwo Żuków 

Dział 
 

Rozdz § Plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 14 060,56 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze 
gminnej w Żukowie 

Ogółem 14 060,56  

 
Razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego     -     847 558,38 zł 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 10



           

                                                                                                         Tabela  Nr 7 
                                                                                                                             do  uchwały Nr III.14.18 

                                                                                                                                           Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
                                                                                                                                     z dnia 13 grudnia 2018 roku 

                                                                                                                                                     w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
                                                                                                         na 2019 rok 

 

 

Plan dochodów i wydatków 
 związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2019 roku 

 

 

Plan dochodów  

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900 90002 0490 Wpływy z opłat 2 168 000 900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

  0690 Koszty upomnień 5 000   4300 Zakup usług pozostałych 2 088 000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 1 500   4430 Różne opłaty i składki 2 000 

       4610 Koszty egzekucyjne 1 000 

        Razem dział 900 2 096 000 

     750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe 57 500 

       4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500 

       4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 600 

       4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500 

       4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

       4300 Zakup usług pozostyałych 1 400 

        Razem dział 750 78 500 

Dochody razem 

 

2 174 500 Wydatki razem 2 174 500 

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Tabela  Nr 8 
                                                       do  uchwały Nr III.14.18 

                                                                    Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
                                                         z dnia 13 grudnia 2018 r. 

                                                                                 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
                                   na 2019 rok 

 

 

Plan dochodów i wydatków 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego programu Przeciwdziałania Narkomanii 
 w 2019 roku 

 

 

Plan dochodów  

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział §    Kwota Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

756 75618 0480 380 000 Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

    851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

    Razem rozdział 85153 5 000 

    Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

    851 85154 3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

3 000 

      4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

6 000 

      4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

400 

      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

140 000 

      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

66 400 

      4230 Zakup leków 300 

      4300 Zakup usług pozostałych 154 000 

      4360 Usługi 

telekomunikacyjne 

100 

      4430 Różne opłaty i składki 1 000 

      4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

800 

      4610 Koszty postepowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

3 000 

    Razem rozdział 85154 

 
375 000 

Dochody razem                  380 000 

 

Wydatki razem 380 000 

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



                                                                                                 Tabela  Nr 9 
                                                       do  uchwały Nr III.14.18 

                                                                    Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
                                                         z dnia 13 grudnia 2018 r. 

                                                                               w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
                                   na 2019 rok 

 
 
 

 

Plan dochodów i wydatków 
z tytułu realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska 

 i gospodarki wodnej  w 2019 roku 
 

 

Plan dochodów  

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział §      

Kwota 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

900 90019 0690 25 000 010 01010 4210 

4300 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług 

pozostałych 

5 000 

20 000 

Dochody razem                 25 000 

 

Wydatki razem 25 000 

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III.14.18  

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 13 grudnia 2018 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy  

na 2019 rok    
 

                    
 

Dotacje podmiotowe w 2019 r. 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola 
 
 

1 100 000 

2.  926 92616 2480 Samorządowe jednostki kultury 
Biblioteka Gminna 
 

246 366 

Ogółem 1 346 366 

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                      Załącznik   Nr 2 

                                                                                                                                                                                                      do uchwały Nr  III.14.18 

                                                                                                                                                                                                      Rady Gminy Mińsk Mazowiecki         

                                                                                                                                                                                                      z dnia 13 grudnia 2018 roku                                       

                                                                                                                                                                                                      w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

                                                                                                                                                                                                      na 2019 rok 

 

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
na 2019 rok 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Wydatki Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków  
za 2018 r. 

 

ogółem w tym: ogółem w tym: 
wpłata do 
budżetu 

dotacje z 
budżetu 

w tym: 

§ 265 na 
inwesty-

cje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Zakłady 
budżetowe 
z tego: 

180 000 5 293 900 1 815 000 - 1 815 000 5 293 900 - 180 000 x 

1. Gminny Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Mińsku 
Mazowieckim 
 

180 000 5 293 900 1 815 000 -  1 815 000 5 293 900 - 180 000 x 

 

Id: BDDD04DF-A6D8-4C78-95C0-737FD6324CB5. Podpisany Strona 1




